
Zarządzenie Nr 97/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Planu rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 2021 

 

Na podstawie § 14 ust. 3 pkt 18 w związku z § 55 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 

roku, w związku z Uchwałą Senatu nr 87/2021 z dnia 25 czerwca 2021 roku, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zaopiniowany przez Radę Uczelni Uchwałą nr 12/2021 z dnia 23 czerwca 2021 

roku oraz Senat Uchwałą nr 87/2021 z dnia 25 czerwca 2021 roku Plan rzeczowo-finansowy 

Uczelni na rok 2021 wraz z załącznikami stanowiącymi integralną część Planu, obejmującymi:  

1)    plan Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2021 rok; 

2)    plan kosztów wydzielonych na 2021 rok (w tys. zł). 

– w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Traci moc Plan rzeczowo-finansowy Uczelni na rok 2021 wprowadzony w dniu 30 grudnia 

2020 roku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 30 czerwca 2021 roku.  

 

 
         

                                          R e k t o r 

      

 

                                                                       dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  


